**2.** And he shall lay his hand upon the head of his offering, and kill it *at* the door of the oblationis suae, et immolabit eum ad ostium tabernacle of the congregation: and Aaron's sons the priests shall sprinkle the blood upon the altar round about. **2.** Et imponet manum suam super caput tabernaculi conventionis: fundentque filii Aharon sacerdotes sanguinem super altare per circuitum.

**3.** And he shall offer of the sacrifice of the peace offering an offering made by fire unto the LORD; the fat that covereth the inwards, and all the fat that *is* upon the inwards, **3.** Postea offeret de sacrificio prosperitatum oblationem ignitam Jehovae, adipem operientem intestina, et omnem adipem qui est super ilia.

**4.** And the two kidneys, and the fat that *is* on them, which *is* by the flanks, and the caul above the liver, with the kidneys, it shall he take away. **4.** Et duos renes, adipemque qui est super ipsos, qui est super ilia, et fibram cum jecore, cum renibus removebit.

- 5.** And Aaron's sons shall burn it on the altar upon the burnt sacrifice, which *is* upon the wood that *is* on the fire: *it is* an offering made by fire, of a sweet savour unto the LORD.
- 5.** Adolebunt autem omne illud filii Aharon super altare, una cum holocausto quod erit super ligna superposita igni: oblatio ignita est odoris quietis Jehovae.
- 6.** And if his offering for a sacrifice of peace offering unto the LORD *be* of the flock; male or female, he shall offer it without blemish.
- 6.** Quod si de pecudibus fuerit oblatio ejus, in sacrificium prosperitatum Jehovae, masculum aut foeminam immaculatum offeret eum:
- 7.** If he offer a lamb for his offering, then shall he offer it before the LORD.
- 7.** Si vero agnum offerat oblationem suam, tum offeret illum in conspectu Jehovae:
- 8.** And he shall lay his hand upon the head of his offering, and kill it before the tabernacle of the congregation: and Aaron's sons shall sprinkle the blood thereof round about upon the altar.
- 8.** Imponentque manum suam super caput oblationis sum, postea mactabit eum in conspectu tabernaculi conventionis: spargent filii Aharon sanguinem ejus, super altare per circuitum.
- 9.** And he shall offer of the sacrifice of the peace offering an offering made by fire unto the LORD; the fat thereof, *and* the whole rump, it shall he take off hard by the backbone; and the fat that covereth the inwards, and all the fat that *is* upon the inwards,
- 9.** Et offeret de sacrificio prosperitatum oblationem ignitam Jehovae, adipem ejus, caudam integrare, e regione spinae dorsi removebit eam, adipem quoque operientem intestina, atque omnem adipem qui est super ilia.
- 10.** And the two kidneys, and the fat that *is* upon them, which *is* by the flanks, and the caul above the liver, with the kidneys, it shall he take away.
- 10.** Et duos renes: et adipem qui est super illos, et qui est super ilia, et fibram qum est super jecur, cum renibus removebit.
- 11.** And the priest shall burn it upon the altar: *it is* the food of the offering made by fire unto the LORD.
- 11.** Adolebitque illud sacerdos super altare, cibus oblationis ignitum est jehovae.
- 12.** And if his offering *be* a goat, then he shall offer it before the LORD.
- 12.** Si vero capra fuerit oblatio ejus, tum offeret eam in conspectu Jehovae.
- 13.** And he shall lay his hand upon the head of it, and kill it before the tabernacle of the congregation: and the sons of Aaron shall sprinkle the blood thereof upon the altar round about.
- 13.** Ponetque manum snare super caput ejus, et maetabit eam coram tabernaculo conventionis, et spargent filii Aharon sanguinem ejus super altare per circuitum.
- 14.** And he shall offer thereof his offering, *even* an offering made by fire unto the LORD; the fat that covereth the inwards, and all the fat that *is* upon the inwards,
- 14.** Postea offeret ex ea oblationem suam, oblationem ignitam Jehovae, adipem operientem intestina: et omnem adipem qui est super ilia.
- 15.** And the two kidneys, and the fat that *is* upon them, which *is* by the flanks, and the caul
- 15.** Et duos renes, et adipem qui est super illos: et qui est super ilia, et fibram qum est super jecur: eum renibus removebit.